Moeda Cotada no dia da antecipação, informada com uma precisão máxima de 8 (oito) 

casas decimais. 

Taxa a Termo: Taxa a termo informada no registro do contrato, informada com uma 

precisão máxima de 15 (quinze) casas decimais. 

Taxa de Desconto: Taxa de juros de descapitalização, expressa ao ano com 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis e informada com 4 (quatro) casas decimais. 

n: Número de dias úteis existentes entre a data de antecipação, inclusive, e a data de 

vencimento, exclusive. 

Cotação da Moeda Cotada: Cotação da Moeda Cotada em Reais, obtida na data de